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                            Opole, 30.04.2025 r.

PISMO DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW  POBIERAJĄCYCH

SPECYFIKACJĘ  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA


Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawcę do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa przepustu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 416 w km 38+015 w m. Głubczyce wraz z dojazdami” wyjaśnia poniżej:
Pytanie nr 1:

Konstrukcja nawierzchni w projekcie wykonawczym posiada "warstwę ulepszonego podłoża stabilizowanego dodatkiem hydrofobowym". Prosimy o załączenie SST na wykonanie tej pozycji.
Odpowiedź:
Zamawiający zamieszcza STWIORB uzupełnione o brakującą SST.
Pytanie nr 2:

W projekcie wykonawczym w zakresie konstrukcji nawierzchni widnieje 'WUP stabilizowanego dodatkiem hydrofobowym'. W przedmiarze w pozycji nr 1.4.2. widnieje 'WUP z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem'. Prosimy o sprecyzowanie, którą warstwę należy uwzględnić do wykonania.

Odpowiedź:
Należy wykonać WUP stabilizowanego dodatkiem hydrofobowym, wg projektu. Zamawiający dodatkowo zamieszcza zmienione STWIORB, przedmiar robót               i kosztorys ofertowy.
      W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
1) nowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych,

2) nowy przedmiar robót i kosztorys ofertowy.
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 


ZASTĘPCA DYREKTORA

           
     ds. utrzymania dróg

      
 mgr inż. Grzegorz Cebula
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